fq)FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N"
14t2023

pnecÃo ELErnôulco No t 1t2oz3

PROCESSO LICITATORIO 11 NA23

1l.l-:

LICITANET
rErÍa4ôar rllfu4c

No diâ í8 de outubro de 2023, no(a) FUNDo MUNtctPAL DE SAÚDE DE SANTANA Do sÃo FRANCISCoÍSE , lnscíto(a) no CNPJ 1l í29.331/0001-68, com 6ede à
pC pRAcA SETE DE SETEMBRO n. S/N CEP 49985-000 - Santâna do Sáo Francisco§E neste âto legalmonte represeítrado por VANESCA RolrÃo TELES RORIZ,

portador do CPF n" 020924í765, RESOLVE registÍa. pr6ços para ov€ntual âqulslÉo em Íaco da aprosentâçáo da(s) pEposla(E) da(E) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fom.cldor: HITEGH INFORMAÍ|CA E TELECO UNICACOES LTDA CNPJI í0.2E2.0981000í.70

R.pr.sentant6: LUIZ EDUARDO DEALMEIDASANTOS

Í.|êÍono: (79) 9994-3361

Emâlli sândiêgollcltaco€s@gmail.clm

v./er.ço: AV DESEMBARGADOR MAYNARD, 884 - CIRURGIA, Arac?iu - SÉ - 49055-210

Item Quantidade:

2,00

Unidade:

UN

Marca: MARCA
pnópnn

Preço Unitário:
R$ 1.206,00

Valor Total:

R$2.412,00

Modelo: MARCA pRÓpnlR,l CORE 13 2100

MEM 4GB SSD 12OGB + TECLADO E MOUSE

+ BLUECASE / MONITOR 15.4 LED

BLUECASE VESA BM 1 54D3HVW

2

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-aAS|COI

Total: R$ 2.412,00

Âs especificaçôes técnicas constanles do procesÉo em êpíglâÍê, asÊlm como todâs âs obrlgsçFes e condiÉês dêscritas na minuta dâ Ata de Registro de Prc9o§ e na

Poposta de Preços lntegram osta ARB ind€pêndoniemente de tEnscriÉo.

A validade dêstâ Ata do Registro de Prêços é âté í8/í012024 , a contar do dia 1Anü2023 ,

A pres€nte Ata de R€gistro d€ Pr€ços, após lida 6 achada coníorme, á a6sinade p€les part€s,

,[mffi=sx*F
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

LUIZ EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS

HrrEcH !N FoRMATTcA E TELEcoMu NrcAcoes lrülÍls448í 553

10.282.098/0001-20 Dados:181101202308:34:38